
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

Veřejná zakázka: II/360 Třebíč – Střítež, úprava objízdné trasy – místní komunikace Střítež 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 2 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 poskytuje 
následující informaci týkající se vysvětlení zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek v tomto znění: 
 
Dobrý den,  
mám dotaz k veřejné zakázce „II/360 Třebíč – Střítež, úprava objízdné trasy – místní 
komunikace Střítež“. 
SO 101.-1: 
– pol. č. 6 – dle mého názoru je výměra pro frézování v úseku č.1 opět špatně. V tomto úseku se 
mají dle PD frézovat 2 „zápichy“ (napojení na stávající stav), každý v délce 5 m a šířce 6 m z 0 
cm do hl. 4,5 cm. Výpočet je tedy: 2x5x6x0,045/2=1,35 m3. Prosím o opravu.                                                                         
– pol. č. 18 – i v této položce není správná výměra. Výpočet: 2x33,21x0,5x0,06x1,14=2,27 m3. 
Prosím o opravu. 
 
Reakce zadavatele 
Položka č. 6 týkající se frézování bude zachována. Jedná se o odhad frézování, kdy při 
provádění „zápichů“ pravděpodobně dojde k „trhání“ stávající asfaltové vrstvy a bude nutné 
frézovat ve větším rozsahu. Čerpáno tedy bude dle skutečnosti, kterou odsouhlasí zástupce 
zadavatele. 
V rámci položky č. 18 je počítáno i s případnou sanací na 18% ložní vrstvy před pokládkou 
obrusné vrstvy (tedy stávajícího obrusu / případně ložné vrstvy), tzn. vyspravení plochy 
vyznačené v situaci žlutě, před pokládkou nové obrusné vrstvy. 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI  88634/2020 Ing. Markéta Majdičová / 

564 602 387 
16. 9. 2020 

 



 

  
Strana: 2 

K žádným změnám zadávací dokumentace nedošlo. 
 
 
 
Ing. Markéta Majdičová 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  


		2020-09-16T14:16:15+0000
	Not specified




